
お見積書(控)
7見積No.

見積日 令和08/01/01

中古車

振込先：

ﾌﾘｶﾞﾅ 生年月日

氏
名お

客
様
名

〒住
所

電
話

携
帯 この度は弊社のお車をご検討いただき、誠にありがとうございます。今後ともお客様の

カーライフの良きアドバイザーとしてお手伝いをさせていただければ幸いです。

御用命は是非とも弊社へよろしくお願い申し上げます。
車 名

型 式 総排気量

主要装備

ﾄﾞｱ ﾎﾞﾃﾞｨーｶﾗｰミッション 枚

登録番号 車検満了

車台番号 走行距離 Km

月販売形態 初度登録

保証期間 保証Km リ預託 修復歴

お支払額諸費用①+②車両価格 現金販売価格 充当額

+ ＝ ― ＝
内消費税額（ ）車両本体及び付属品等が含まれた

価格です。
税金及び登録費用等の非課税法定
費用と手続代行等の課税諸費用が
含まれます。

申込金・頭金及び下取車の価格が
含まれます。

充当額を差し引いた後のお客様
がお支払する金額です。

お客様への車両の現金販売価格です。

車両本体価格 （申込金・頭金含む）車
両
本
体

金 額 金 額法定費用（非課税） 充当額

自動車税 現金（申込金）（ ） ヶ月
車
両
価
格

車両本体引渡価格 自動車重量税 頭金（ ） ヶ月

自動車自賠責 （ ） ヶ月 下取価格1付属品価格
特別仕様価格 下取残債額△2

環境性能割

小  計

車 両 価 格 ※下取価格には未経過相当額の自動車税・自賠責が含まれます。

円下取価格
品  名 金 額

車名
下
取
車
明
細

登録番号

車台番号

型式

年式

車検期限

走行距離付
属
品
の
明
細

km

■ 下記のプラン例のほかにもいろいろご希望
のプランを用意しておりますので、お気軽に
お申し付け下さい。

リサイクル預託金

①小  計（非課税）

金 額手続代行費用（課税）
割 賦 詳 細 A

お  支  払  回  数 回

×  回初 回 お 支 払 金 額

×  回２ 回 目 以 降 お 支 払 金 額
小  計 1

ボ ー ナ ス 時 加 算 金 額 ×  回

残価設定金額 円

割 賦 詳 細 Bお
支
払
プ
ラ
ン

お  支  払  回  数 回

初 回 お 支 払 金 額 ×  回特
別
仕
様
の
明
細

２ 回 目 以 降 お 支 払 金 額 ×  回

ボ ー ナ ス 時 加 算 金 額 ×  回

残価設定金額 円

割 賦 詳 細 C

お  支  払  回  数 回

初 回 お 支 払 金 額 ×  回

２ 回 目 以 降 お 支 払 金 額 ×  回

ボ ー ナ ス 時 加 算 金 額 ×  回

小  計（課税） ② 残価設定金額 円小  計 2

見積日や仕様内容によりお支払額が多少変わる場合があります。ご了承下さい。 シュレッダーダスト

エアバック類リ
サ
イ
ク
ル

特記事項 フロン類

フロン券移管料

情報管理料

資金管理料金

リサイクル料合計

2D4GZ58255H654702

不明 5,650

5FAT ｸﾛ

保証あり

リ済別 無し

106,040

CC

105,909

1,080,000

1,080,000

1,080,000

1,080,000

152,490 1,232,490 1,232,490

検査登録
車庫証明
ナンバー代
希望ナンバー代
下取車費用フル装備、ABS、キーレス、ＳＲ、Ｅ

ＴＣ運ＡＢ、助ＡＢ、シートヒーター、ア
ルミ地デジ、レーダー、ＨＩＤ、パワーシー
ト

検査登録手続代行費用
車庫証明申請代行費用
下取車諸手続費用
下取車査定料
納車費用
希望ナンバー費用
車検代行費用
法定基本点検費用

様

3,500
13,200
17,860

2,800
2,550
2,080

25,500

28,000
9,000

18,000
30,000

67,490

85,000

25,500

25,500

2
12
13
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担当者：足立 匡司

北海道信用金庫 豊平支店 普通1743441
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