

見積No. 7  
見積日 令和08/01/01

# お見積書(控)

中古車

お客様様名	姓カナ	生年月日
	氏名	様
	住所	〒
電話	携帯	

車名	ダッジ マグナム RT		
型式	不明	総排気量	5,650 cc
主要装備			
ミッション	FAT	ドア 5 枚	ボディーカラー クロ
登録番号		車検満了	
車台番号	2D4GZ58255H654702	走行距離	106,040 Km
販売形態	保証あり	初度登録	平成17年 09 月
保証期間	保証Km	リ預託	リ済別 修復歴 無し

車両価格	+ 諸費用①+②	= 現金販売価格	- 充当額	= お支払額
1,080,000	152,490	1,232,490	申込金・頭金及び下取車の価格が含まれます。	1,232,490

車両価格	車両本体価格	1,080,000
	車両本体引渡価格	1,080,000
	付属品価格 特別仕様価格	1 2
	車両価格	1,080,000

付属品の明細	品名	金額
	ソルバ、ハロ、ヘッドライト、LEDテールランプ、ヘッドライト、ソーラーパネル、地テナント、レーダー、HID、ハリソン、ト	
	小計	1
特別仕様の明細	小計	2

見積日や仕様内容によりお支払額が多少変わることがあります。ご了承下さい。

特記事項



AUTO SHEEN

株式会社オートシーン

〒003-0808

札幌市白石区菊水8条3丁目9-26

phone:011-811-2821

FAX:011-811-8628

登録番号:T2430001029984



担当者:足立 匡司

この度は弊社のお車をご検討いただき、誠にありがとうございます。今後ともお客様のカラーライフの良きアドバイザーとしてお手伝いをさせていただければ幸いです。

御用命は是非とも弊社へよろしくお願い申し上げます。



車両本体	法定費用(非課税)	金額
	自動車税 ( 2 )ヶ月	3,500
	自動車重量税 ( 12 )ヶ月	13,200
	自動車自賠責 ( 13 )ヶ月	17,860
	環境性能割	
	検査登録	2,800
	車庫証明	2,550
	ナンバー代	2,080
	希望ナンバー代	
	下取車費用	
	リサイクル預託金	25,500
	小計(非課税) ①	67,490
	手続代行費用(課税)	金額
	検査登録手続代行費用	28,000
	車庫証明申請代行費用	9,000
	下取車諸手続費用	
	下取車査定料	
	納車費用	
	希望ナンバー費用	
	車検代行費用	
	法定基本点検費用	
	小計(課税) ②	85,000

リサイクル	ショレッダースト	25,500
	エアバケ類	
	フロン類	
	フロン券移管料	
	情報管理料	
	資金管理料金	
	リサイクル料合計	25,500
振込先:		
か)オートシーン		
北海道信用金庫 豊平支店 普通1743441		